

NEMM ApS

Vildtbanestien 25
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/08/2020

Mit Virk › Log ud ›
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NEMM ApS

Vildtbanestien 25

2635 Ishøj

e-mailadresse: nihatkara0078@gmail.com

CVR-nr: 35512624

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive forretning inden for restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et undersud på kr. 75.777 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -49.405

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		778.024	831.498
Personaleomkostninger		-855.634	-663.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.544	-7.553
Resultat af ordinær primær drift		-97.154	160.570
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-65
Ordinært resultat før skat		-97.161	160.505
Skat af årets resultat		21.384	-12.144
Årets resultat		-75.777	148.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.777	148.361
I alt		-75.777	148.361

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.632	66.176
Materielle anlægsaktiver i alt		58.632	66.176
Deposita		110.491	110.491
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.491	110.491
Anlægsaktiver i alt		169.123	176.667
Råvarer og hjælpematerialer		60.500	53.805
Varebeholdninger i alt		60.500	53.805
Udskudte skatteaktiver		21.384	
Andre tilgodehavender		42.376	33.791
Tilgodehavender i alt		63.760	33.791
Likvide beholdninger		85.785	118.062
Omsætningsaktiver i alt		210.045	205.658
Aktiver i alt		379.168	382.325

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-30.594	45.183
Egenkapital i alt		49.406	125.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.160	60.996
Skyldig selskabsskat		0	12.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.948	117.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.654	66.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.762	257.142
Gældsforpligtelser i alt		329.762	257.142
Passiver i alt		379.168	382.325

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret